
 

UCHWAŁA NR II/4/24 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 68.827,85 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 261.417,85 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 6.500,00 zł. 

2. Dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 254.917,85 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 192.590,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 3.840,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 188.750,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W uchwale nr LX/392/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2024 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 1399



§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 50.658.221,67 zł  

 - dochody bieżące 41.503.672,90 zł  

 - dochody majątkowe 9.154.548,77 zł  

2. Plan wydatków ogółem 55.698.978,03 zł  

 - wydatki bieżące 40.337.888,46 zł  

 - wydatki majątkowe 15.361.089,57 zł  

3.  Plan przychodów ogółem 6.040.756,36 zł  

4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Rudolf Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1399



w złotych

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 6 500,00

0,00 0,00

01095 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

razem: 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 338,34 228 338,34

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 13 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 6 500,00

bieżące 41 497 172,90 41 503 672,90

Pozostała działalność 659 050,89 665 550,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 659 050,89 665 550,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do uchwały nr II/4/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1399



-100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

60017 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 241 917,85

0,00 0,00

90015 0,00 241 917,85

0,00 0,00

0,00 241 917,85

razem: -100 000,00 354 917,85

0,00 0,00

-100 000,00 361 417,85

0,00 0,00

Ogółem: 50 396 803,82 50 658 221,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
4 966 889,26 4 966 889,26

majątkowe 8 899 630,92 9 154 548,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 738 550,92 4 738 550,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 363 780,00 1 605 697,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 902 177,00 2 902 177,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 363 780,00 1 605 697,85

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 491 957,00 4 733 874,85

Drogi wewnetrzne 100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 446 434,02 1 446 434,02

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 900 000,00 2 000 000,00

Drogi publiczne gminne 3 346 434,02 3 446 434,02

600 Transport i łączność 3 446 434,02 3 446 434,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 446 434,02 1 446 434,02

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1399



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 117 105,98 1 522 068,00 965 460,00 4 000,00 961 460,00 556 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595 037,98 3 595 037,98 0,00 0,00

-131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 750,00 -131 750,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 085 355,98 1 522 068,00 965 460,00 4 000,00 961 460,00 556 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563 287,98 3 563 287,98 0,00 0,00

540 437,98 154 800,00 0,00 0,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 637,98 385 637,98 0,00 0,00

-31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 750,00 -31 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 687,98 154 800,00 0,00 0,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 887,98 353 887,98 0,00 0,00

3 657 008,00 636 808,00 245 000,00 2 000,00 243 000,00 391 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 200,00 3 020 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 757 008,00 636 808,00 245 000,00 2 000,00 243 000,00 391 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 200,00 3 120 200,00 0,00 0,00

365 200,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 200,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00

910 089,18 445 089,18 345 000,00 0,00 345 000,00 100 089,18 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

945 089,18 445 089,18 345 000,00 0,00 345 000,00 100 089,18 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

335 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

370 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

9 407 285,27 7 582 995,27 7 094 164,67 5 049 916,67 2 044 248,00 5 010,60 234 400,00 249 420,00 0,00 0,00 1 824 290,00 1 824 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

9 487 285,27 7 582 995,27 7 094 164,67 5 049 916,67 2 044 248,00 5 010,60 234 400,00 249 420,00 0,00 0,00 1 904 290,00 1 904 290,00 0,00 0,00

5 103 110,60 5 053 110,60 5 041 600,00 3 919 600,00 1 122 000,00 5 010,60 6 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 153 110,60 5 053 110,60 5 041 600,00 3 919 600,00 1 122 000,00 5 010,60 6 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 812 930,67 1 038 640,67 717 420,67 45 515,67 671 905,00 0,00 71 800,00 249 420,00 0,00 0,00 1 774 290,00 1 774 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 842 930,67 1 038 640,67 717 420,67 45 515,67 671 905,00 0,00 71 800,00 249 420,00 0,00 0,00 1 804 290,00 1 804 290,00 0,00 0,00

przed zmianą 419 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 419 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 419 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 419 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały nr II/4/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1399



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 925 411,00 19 696 411,00 18 376 774,00 14 683 299,00 3 693 475,00 718 328,00 601 309,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

19 962 411,00 19 696 411,00 18 376 774,00 14 683 299,00 3 693 475,00 718 328,00 601 309,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

9 437 320,00 9 258 320,00 8 932 621,00 7 526 265,00 1 406 356,00 0,00 325 699,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

9 474 320,00 9 258 320,00 8 932 621,00 7 526 265,00 1 406 356,00 0,00 325 699,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

9 311 499,68 1 424 488,09 1 266 010,89 0,00 1 266 010,89 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 887 011,59 7 887 011,59 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

9 362 499,68 1 420 488,09 1 262 010,89 0,00 1 262 010,89 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 942 011,59 7 942 011,59 0,00 0,00

5 675 859,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 634 945,00 5 634 945,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

5 690 859,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 649 945,00 5 649 945,00 0,00 0,00

1 034 442,48 537 155,89 480 510,89 0,00 480 510,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 286,59 497 286,59 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 070 442,48 533 155,89 476 510,89 0,00 476 510,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 286,59 537 286,59 0,00 0,00

1 661 050,03 1 581 050,03 249 433,03 5 050,00 244 383,03 1 331 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 340,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

1 682 390,03 1 588 890,03 257 273,03 5 050,00 252 223,03 1 331 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00

1 167 506,34 1 167 506,34 82 968,34 3 200,00 79 768,34 1 084 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 340,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

1 188 846,34 1 175 346,34 90 808,34 3 200,00 87 608,34 1 084 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

55 506 388,03 40 334 048,46 32 589 764,48 21 173 354,44 11 416 410,04 3 733 549,98 3 525 500,00 249 420,00 35 814,00 200 000,00 15 172 339,57 15 172 339,57 0,00 0,00

-135 750,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 750,00 -131 750,00 0,00 0,00

328 340,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 500,00 320 500,00 0,00 0,00

55 698 978,03 40 337 888,46 32 593 604,48 21 173 354,44 11 420 250,04 3 733 549,98 3 525 500,00 249 420,00 35 814,00 200 000,00 15 361 089,57 15 361 089,57 0,00 0,00

przed zmianą 5 147 730,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 147 730,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 173 000,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 4 555 440,00

przed zmianą 173 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 728 440,00

przed zmianą 4 555 440,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 4 728 440,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1399



 

    Zmiany przychodów związanych z finansowaniem deficytu budżetu w 2024 roku

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Nadwyżki z lat ubiegłych 4 109 584,21 68 827,85 0,00 4 040 756,36

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 4 109 584,21 68 827,85 0,00 4 040 756,36

Załącznik nr 3 do uchwały nr II/4/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1399



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Rozbudowa drogi powiatowej 1434 O Kędzierzyn - Kożle - Januszkowice na 

odcinku Raszowa - granica powiatu (Januszkowice) wraz z dokumentacją 

projektową - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi powiatowej nr 

1434 O od skrzyżowania z drogą powiatową 1805 O w m. Raszowa do granicy 

z pow. krapkowickim w Krasowej - Krasowa - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego

Drogi publiczne gminne

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica - Modernizacja drogi 

gminnej nr 105930 O ul. Kościelna w Raszowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej

Drogi wewnetrzne

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica - Modernizacja drogi 

wewnętrznej w Zalesiu Śląskim, dz. nr 1037, 1245 i 1232

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Poprawa efektywności energetycznej budynku zlokalizowanego na działce nr 

149 w miejscowości Kadłubiec

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania byłego gimnazjum na 

budynek centrum usług wspólnych w Leśnicy

Pozostała działalność

Przebudowa części budynku przy ul. Strażackiej 1 w Leśnicy z przeznaczeniem 

na posterunek policji

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Budowa sali gimnastycznej przy budynku Szkoły Podstawowej w Raszowej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - dotacja

Pozostała działalność

Budowa witaczy w Górze Św. Anny

Zakup i montaż urządzenia zabawowego - Fundusz Sołecki - Sołectwo Łąki 

Kozielskie

Zakup i montaż urządzenia zabawowego - Marszałkowska Inicjatywa słoecka - 

Sołectwo Łąki Kozielskie - środki własne

Zakup i montaż urządzenia zabawowego - Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - 

Sołectwo Łąki Kozielskie - dotacja Województwa Opolskiego

ZMIANY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO ZREALIZOWANIA W 2024 ROKU

Rozdział Zmiana

-31 750,00

60014 -31 750,00

31 250,00

-63 000,00

60016 100 000,00

100 000,00

60017 -100 000,00

-100 000,00

35 000,00

70095 35 000,00

35 000,00

80 000,00

75023 50 000,00

50 000,00

75095 30 000,00

30 000,00

37 000,00

80101 37 000,00

37 000,00

55 000,00

90001 15 000,00

15 000,00

90095 40 000,00

20 000,00

4 000,00

9 500,00

6 500,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr II/4/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1399



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wykonanie mebli kuchennych do Klubu Wiejskiego w Czarnocinie - 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Sołectwo Czarnocin - dotacja 

Województwa Opolskiego

Wykonanie mebli kuchennych do Klubu Wiejskiego w Czarnocinie - 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Sołectwo Czarnocin - środki własne

13 500,00

92109 13 500,00

6 500,00

7 000,00

Razem: 188 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1399



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 600 60014 6300  rozbudowa drogi powiatowej 1434 O Kędzierzyn - Koźle - 0,00 0,00 31 250,00

 Januszkowice na odcinku Raszowa - granica powiatu

 (Januszkowice) wraz z dokumentacją projektową - 

 dotacja dla Powiatu Strzeleckiego

2. 600 60014 6300  wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi 0,00 0,00 -63 000,00

 powiatowej nr 1434 O od skrzyżowania z drogą powiatową

 1805 O w m. Raszowa do granicy z pow. Krapkowickim

 w Krasowej - Krasowa - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego

    Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 0,00 0,00 -31 750,00

 publicznych

przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 900 90001 6230  budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 15 000,00

    Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 0,00 0,00 15 000,00

 finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

§ WYSZCZEGÓLNIENIE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

LP DZIAŁ  ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

DZIAŁLP  ROZDZIAŁ

Załącznik nr 5 do uchwały nr II/4/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1399



PLAN NA 

LP.   WYSZCZEGÓLNIENIE / PRZEDSIĘWZIĘCIE (ZADANIE) DZIAŁ ROZDZIAŁ § 2024 ROK

W ZŁOTYCH

1. ŁĄKI KOZIELSKIE 0,00

 1. Urządzanie terenów rekreacyjno-sportowych na terenie gminy 900 90095 4210 -4 000,00

 i bieżące ich utrzymanie

 2. Zakup i montaż urządzenia zabawowego 900 90095 6060 4 000,00

RAZEM SOŁECTWA 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Załącznik nr 6 do uchwały nr II/4/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1399



Dział Paragraf Wartość

600 0,00

100 000,00

6370 100 000,00

-100 000,00

6370 -100 000,00

900 241 917,85

241 917,85

6370 241 917,85

241 917,85

Dział Paragraf Wartość

600 0,00

100 000,00

6370 100 000,00

100 000,00

-100 000,00

6370 -100 000,00

-100 000,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica -Modernizacja drogi 

wewnętrznej w Zalesiu Śląskim, dz. nr 1037, 1245 i 1232

ZMIANA PLANU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 

2024 ROKU

Rozdział Treść

Trasnport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

60017 Drogi wewnętrzne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 

2024 ROKU

60016 Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica -Modernizacja drogi 

gminnej nr 105930 O ul. Kościelna w Raszowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej

Rozdział Treść

Trasnport i łączność

60017 Drogi wewnętrzne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Załącznik nr 7 do uchwały nr II/4/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1399


		2024-05-17T12:28:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




